Dự Lễ đặt vòng hoa viếng Nghĩa trang Liệt sĩ Hòn Dung, dâng hương tại Tháp Trầm Hương và Tượng đài Trần Hưng Đạo; Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”; Lễ ra quân đầu Xuân thi đua lao động, sản xuất tại các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh.

- 27/01: Nhân dịp Xuân Quý Mão 2023, Tỉnh ủy, HĐND, UBND, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc (MTTQ) Việt Nam tỉnh Khánh Hòa tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” tại xã Diên Điền, huyện Diên Khánh.